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

Сдам в аренду гараж-
бокс, р-р 6х10 м, по 
ул. Пугачева (р-н ово-
щной базы).
Т. 067-920-14-86,
067-920-14-86

Сдам в аренду или про-
дам помещение 704 кв.м 
в г. Светловодск (был 
ночной клуб и бар).
Т. 067-520-55-35 (viber)

Сдам комнату 18 кв.м - 90 грн/
кв.м, бульвар Пушкина, вход 
со двора. Есть место под выве-
ску. Под склад, офис, кабинет, 
мастерскую. Т. 067-505-02-72, 
096-179-57-84

 Здам у найм
• 1-комн. кв., 1 Занасыпь, 3/9 эт., ул. 
план., с нишей, необход. мебель, хо-
лод., ТВ, на длит. срок, 2300+ ком. 
Тел.0-97-237-48-06.
• 3-комн. кв., 1 Занасыпь, р-н Афин, 2 
эт., комн. разд., быт. техника, на длит. 
срок. Тел.0-97-776-25-28.
• Будинок, 2кімн.+ кухня, 3сот., 3 За-
насип, газ, вода, бажано для сім'ї або 
студентам, гараж, виноград, декілька 
дерев, на трив. термін. Тел.0-97-172-12-
48, 0-68-463-02-79.
• Дача в кооп. Сады-3, дом, вода, 
свет, виноград, на длит. срок, недо-
рого, возм. продажа. Тел.0-67-545-
19-51.
• Дачу в Кременчуг. р-не, на длит. 
срок, с последующим выкупом. Тел.0-
68-986-76-43 (от хозяина)
• Дом 2 эт., с.Дмитровка, для бригады 
строителей до 10 чел., все удобства, на 
длит. срок. Тел.0-67-532-23-39.
• Дом в с.Потоки, 107кв.м, со всеми 
удобствами, 18 сот., приват., погреб, 
сарай 70кв.м, на длит. срок. Тел.0-67-
535-36-07.
• Дом жилой, с мебелью, 50 км от Кре-
менчуга, желат. с послед. выкупом 
(40000грн.), вода, туалет в доме, на 
длит. срок. Тел.0-98-960-80-90.

• Дом кирп. в с.Песчаное, р-н развилки, 
дом газифиц., на длит. срок. Тел.0-96-
185-85-16.
• Дом с послед. выкупом, людям со 
стабил. опл. за свет, на длит. срок, Се-
меновский р-н, с пропиской. Тел.0-98-
113-50-80.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв., 1/6 эт., наб.Л.Днепрова, 
част. меблир., на длит. срок, 2300+ ком.
усл. (субсидия). Тел.0-96-905-49-97.
• 1-комн. кв., Раковка, част. меблир., на 
длит. срок, 1500грн.+ коммун. Тел.067-
535-61-91
• 2-комн. кв., Раковка, 4/5 эт., р-н ва-
гон. з-да, без мебели, на длит. срок. 
Тел.0-96-838-06-59.
• 2-комн. кварт., ост. Развилка, Раков-
ка, рем., меб., техн. на длит. срок. Тел. 
068-921-75-48
• Возьму в ч/сектор работающего пар-
ня, прож. с хоз-й, комн. отд., Крюков, 
Кировоградская, на длит. срок. Тел.0-
96-202-15-01.
• Возьму на кв-ру женщину, прож. с 
хоз., Визит, ком.удобства, с вред. при-
вычками и посред. просьба не беспок., 
Раковка, на длит. срок. Тел.0-97-750-
45-53.
• М/с, р-н Раковка, 15 кв.м, част., ме-
блир., больш. кухня, два туалета, два 
душа,  умывальник в комн., на длит. 
срок, 1500грн. Тел. 097-219-77-12
• Полдома, Крюков, р-н вокзала, газ, 
вода, ост.Вокзал (авт. 9,131,12, 235), от 
1 мес., и на длит. срок. Тел.0-95-305-
68-27.

 Молодіжний

• 1-комн. кв. в отл. сост., ост.Керчен-
ская, косм.ремонт, на длит. срок. Тел.0-
96-446-02-39.
• 1-комн. кв. на Молодёжном, на длит. 
срок, опл. + свет, вода по счётч. Тел.0-
68-922-65-03.
• 1-комн. кв. на Молодёжном, по 
ул.Тельмана, с мебелью, на длит. срок, 
2500грн.+ ком.усл. Тел.0-98-850-36-30.
• 1-комн. кв., ул. пл. 3/9 эт. пан. дома, 
ул. Г.Сталинграда, 31, рем., без мебли, 
на длит. срок, 3000 грн/мес.+ком. услу-
ги, в отопит. период собственник опла-
чивает отопление. Тел. 096-078-16-19.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. срок, 
опл. помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв., Молодежный, чешский 
проект, комн. разд., с/у разд., балкон 
заст., мебель, быт.техника, на длит. 
срок, 3000грн.+ком,услуги. Тел. 098-
284-45-44, 0-96-216-90-07
• 2-комн. кв., ул.Карнаухова, 2/9 эт., 50 
кв.м, частич. меблир., в жил. сост. 2500 
грн/мес. + ком. усл. Тел. 097-974-10-53
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, 
техника, 5-6сп.мест, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-713-
39-39.
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, 
холод., ТВ, стир. маш., 5-6сп.мест, для 
рабочих, на длит. срок, опл. помес. 
6500+ счётч. Тел.0-97-713-39-39.
• Візьму на кв-ру 2 дівчат, р-н 
Молодіжний, на трив. термін. Тел.0-50-
282-49-01, 0-97-352-43-93.
• Возьму на кв-ру 1,2 парней работ., 
без в/п, все коммун. бытов. условия, 

возм. студенту, на длит. срок, Моло-
дёжный, без посред. Тел.0-68-921-
72-95.
• Возьму на кв-ру 1,2 парней работ., 
без в/п, все коммун. бытов. условия, 
возм. студенту, на длит. срок, Моло-
дёжный, без посред. Тел.0-68-921-
72-95.
• Комн. в кв-ре на Молодёжном, для 
поряд.  работ. человека, прож. с хоз-м, 
на длит. срок. Тел.0-67-160-40-19.
• Комн. для парня/мужчины без в/п, 
всё необход., холод., стир. маг., с под-
селением, р-н ост.Г.Сталинграда-
Керченская, на длит. срок, 1200грн. 
Тел.0-98-334-48-06.
• М/с на Молодёжном, 13 кв.м, с об-
щей кухней, 2 эт., на длит. срок, 
1200грн.+ свет. Тел.0-67-868-51-91.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, 
прож. без хоз., на длит. срок. Тел.0-96-
523-25-07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн. в 2-комн. кв., прож. с хоз-й, 
меблир., р-н водоканала, на длит. срок, 
1800. Тел.0-67-960-25-05.
• 1-комн. кв. в р-не электростанции, на 
длит. срок. Тел.0-97-115-44-78.
• 1-комн. кв. ул. Соборная/Щорса, р-н 
водоканал, мебель, холод., ТВ, 2000 
грн/мес. + ком. услуги, на  длит. срок, 
без животных. Тел.097-381-80-74.
• 1-комн. кв., водоканал, евроремонт, 
мебель, холод., ТВ, стир. машина, на 
длит. срок. Тел. 050-230-04-22,096-
471-45-00
• 1-комн. кв., Гвардейская, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-97-151-54-87.
• 1-комн. кв., р-н водоканала, на длит. 
срок, возм. от мес., евроремонт, сту-
дия, быт. техника, стир. маш., нов. 
меб., спутник, интернет. Тел.0-67-105-
59-20.
• 1-комн. кв., сквер Космос, ме-
блир., ремонт, мягк. уголок, холод., 
стир.маш., встр.кухня, на длит. срок, 
3500грн.+ ком. усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 2 комн. в ч/доме для студенток, р-н 
водоканала, все удобства, интернет, Wi-
Fi, на длит. срок. Тел.0-67-378-32-88.
• 2-комн. кв. в нагор. части, мебель, 
техника, для рабочих, на длит. срок, 
опл. помес. Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в нагорной части, с мебе-
лью, на длит. срок. Тел.0-97-299-77-10
• 2-комн. кв. по Г.Бреста (водоканал), 
без ремонта, без мебели, 1 эт., рядом 
школа, дет.сад, ост., есть кабельн.ТВ, 
на длит.срок, 3000грн.+ свет, вода, за 
1 чел. Тел.0-96-490-21-30, 0-67-172-
92-30.
• 2-комн. кв. ул. пл. р-н МcDonald's, по 
ул. Киевской, 2-эт., ремонт, меблир., 
холод., стир. машинка, два ТВ, кондиц., 
посуда, большой балкон, 6000грн/мес. 
Тел. 097-381-80-74.
• 2-комн. кв. ул.Павлова, р-н дет. по-
ликл., мебель, 3 спал. места, холод. 
2-камер., ТВ, стир. маш. п/а, 3000+ком. 
усл.( лето около 500 sгрн.), возм. 
командир.,строителям. Тел. 097-381-
80-74.
• 2-комн. кв.+ кухня, кабинка с/у с ре-
монтом, холод., част. меблир., в ч/сек-
торе, в р-не колёсного з-да, скважина, 
заезд д/авто, на длит. срок. Тел.0-96-
378-99-30.
• 2-комн. кв., 2/5 эт., Г.Бреста, ремонт, 
мебель, на длит. срок. Тел.0-67-532-
23-39.

• 2-комн. кв., водоканал (Каштан), ре-
монт, на длит. срок, 5000. Тел.0-67-
951-50-05.
• 2-комн. кв., водоканал, р-н 5 школы, 
косм. рем., кафель, встр.кухня, ме-
бель, техника, на длит. срок, 4500грн.+ 
ком., зимой отопл. 50/50. Тел. 095-
167-75-16
• 2-комн. кв., Г.Бреста, мебель, техни-
ка, счётчики, на длит. срок. Тел.0-67-
532-23-39.
• 3-комн. кв. в нагор. части, мебель, 
техника, 5-6сп. мест, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-68-247-
02-02.
• 3-комн. кв., квт 101, 4 эт., част. ме-
блир., с кондиц., на 1-2 года, для се-
мьи. Тел.0-50-905-56-68.
• 3-комн. кв., нагор.часть, меблир., на 
длит. срок, возле 5 школы, 3300грн+ 
ком.усл. Тел.0-95-836-97-06, 0-68-921-
50-50.
• 3-комн. кв., р-н Чередников, на длит. 
срок. Тел.0-66-333-61-18.
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продается магазин 
площадью 50 кв.м, 
пер. Гвардейский, б.5.
Т. 096-99-20-644

Продам или сдам в аренду по-
мещение для бизнеса. В поме-
щении все коммуникации, есть 
складское помещение. Можно 
под магазин или производство. 
Т. 067-530-33-44

Возьму в аренду поме-
щение, 1 этаж, 20-40 
кв.м, центр-водоканал.
Т. 050-327-77-36,
096-490-31-03
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